

MSN 2020 ApS

Københavnsvej 261, st.
4000 Roskilde

CVR No. 36486449

Annual report 2022

1 January 2022 - 31 December 2022

Adopted at the Annual General Meeting on 23
June 2023

Carsten Ibsen
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
The Independent practitioner's report	4
Accounting policies	6
Income statement	9
Proposed distribution of profit and loss	9
Assets	10
Equity and liabilities	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company details

Company

MSN 2020 ApS
Københavnsvej 261, st.
4000 Roskilde

CVR No.: 36486449

Executive board

Martin Schleisner Nisted

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

John Richardt Søjbjerg, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

As in previous years, the company's primary activities is conducting business with investment business and related business.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit of DKK 154.615 against DKK -28.118 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 104.108.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Gross loss		-13.680	-8.491
Income from investments in group enterprises		200.000	0
Finance income	2	24.601	47.459
Finance expenses		-66.939	-75.017
Profit/loss before tax		143.982	-36.049
Tax on profit/loss for the year	3	10.633	7.931
Profit/loss for the year		154.615	-28.118

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Extraordinary dividends for the financial year	114.400	0
Transferred to retained earnings	40.215	-28.118
Profit/loss for the year	154.615	-28.118

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2022</u>	<u>31/12-2021</u>
		DKK	DKK
Investments in group enterprises		540.000	540.000
Investments		540.000	540.000
Fixed assets		540.000	540.000
Receivables from group enterprises		542.226	192.129
Corporation tax receivables	3	0	55.652
Joint tax contribution receivables	3	397.059	202.279
Deferred tax assets	3	0	1.548
Receivables		939.285	451.608
Cash at bank and in hand		881	9.607
Current assets		940.166	461.215
Total assets		1.480.166	1.001.215

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2022</u>	<u>31/12-2021</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		54.108	13.893
Equity		<u>104.108</u>	<u>63.893</u>
Trade payables		10.000	9.000
Payables to group enterprises		0	263.042
Corporation tax payables	3	52.878	0
Other payables		1.313.180	665.280
Short-term liabilities other than provisions		<u>1.376.058</u>	<u>937.322</u>
Liabilities other than provisions		<u>1.376.058</u>	<u>937.322</u>
Total equity and liabilities		<u>1.480.166</u>	<u>1.001.215</u>
Contingent assets	4		
Contingent liabilities	5		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2021	50.000	42.011	92.011
Distributed profit/loss for the year		-28.118	-28.118
Equity at 1 January 2022	50.000	13.893	63.893
Extraordinary dividends		114.400	114.400
Dividends paid		-114.400	-114.400
Distributed profit/loss for the year		40.215	40.215
Equity at 31 December 2022	50.000	54.108	104.108

Notes

1. Staff costs

The company has no employees other than the CEO who are unpaid.

2. Finance income

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	24.601	47.459
Total	<u>24.601</u>	<u>47.459</u>

3. Tax expense

	<u>Corpora- tion tax</u>	<u>Joint tax contribution</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2022	-55.652	-202.279	-1.548		
Regulering af tidligere års skat	0	0	-553	-553	0
Paid/refund in respect of previous years	55.652	202.279			
Tax on profit/loss for the year	384.878	-397.059	2.101	-10.080	-7.931
Prepaid tax	-332.000	0			
Payables at 31 December 2022	<u>52.878</u>	<u>-397.059</u>	<u>0</u>		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement				<u>-10.633</u>	<u>-7.931</u>
<i>Recognition in balance sheet:</i>					
Short-term receivables (current asset)	0	-397.059	0		
Short-term payables	52.878	0			
Total	<u>52.878</u>	<u>-397.059</u>	<u>0</u>		

4. Contingent assets

	<u>2022</u>
	DKK
Unrecognised deferred tax assets	<u>2.101</u>

Notes, continued

5. Contingent liabilities

MSN 2020 ApS are jointly tax with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Schleisner Nisted

CEO

Serienummer: ef342382-4229-43e6-916d-b28958e972ad

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-06-24 08:02:14 UTC



John Richardt Søbjerg

State Authorised Public Accountant

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-24 08:50:02 UTC



Carsten Ibsen

Chairman

Serienummer: dd48a533-d544-4245-bfcb-6da30fd2bfee

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-06-24 09:50:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: EWNZF-QMY3O-DLN33-WH5GF-BOPQW-M18WC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>